
 
 
 
О внесении изменений  
в решение Думы города Когалыма 
от 18.08.2010 №527-ГД 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Когалыма 
Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

 
1. Внести в приложение к решению Думы города Когалыма от 18.08.2010 

№527-ГД «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города 
Когалыма» (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. абзац второй пункта 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей 
редакции:  

«Глава города Когалыма принимает решение об обязательном 
проведении конкурса на замещение определенных групп вакантных 
должностей в структурных подразделениях Администрации города Когалыма 
в форме распоряжения Администрации города Когалыма.»; 

1.2. подпункт «и» пункта 4.1 раздела 4 Положения изложить в 
следующей редакции:  

«и) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, предусмотренные Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции»;». 

 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский 

вестник»: KOGVESTI.RU. 
 
 
 
 

Председатель Думы 
города Когалыма 
 
 

  Глава города Когалыма 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 



[SIGNERSTAMP1]   [SIGNERSTAMP2] 

А.Ю. Говорищева   Т.А.Агадуллин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


